

# 2024年3月期 第3四半期決算補足資料

2024年1月31日  
タツタ電線株式会社

## 1. セグメント別業績推移 (対前年比較)

(単位：百万円)

	2022年度 実績①								2023年度 実績②					増減 (②-①)	
	第1Q	第2Q	上期計	第3Q	第3Q累計	第4Q	下期計	年度計	第1Q	第2Q	上期計	第3Q	第3Q累計	上期計	第3Q累計
電線・ケーブル事業	9,926	11,087	21,013	11,401	32,415	11,559	22,961	43,975	11,059	11,436	22,496	12,183	34,679	○1,482	○2,263
電子材料事業	4,228	4,034	8,263	4,174	12,438	2,626	6,801	15,064	3,835	3,757	7,592	3,959	11,552	× 670	× 885
その他	582	562	1,144	611	1,756	706	1,318	2,463	557	649	1,207	616	1,824	○62	○67
調整額	▲ 6	▲ 7	▲ 13	▲ 6	▲ 19	▲ 7	▲ 13	▲ 27	▲ 7	▲ 7	▲ 15	▲ 7	▲ 22	× 1	× 2
売上高	14,732	15,677	30,409	16,182	46,591	14,884	31,067	61,476	15,445	15,835	31,281	16,752	48,033	○871	○1,442
電線・ケーブル事業	▲ 166	186	20	148	168	599	748	768	342	412	755	697	1,452	○735	○1,283
電子材料事業	642	547	1,190	459	1,650	▲ 186	273	1,464	403	387	791	384	1,175	× 399	× 475
その他	45	1	46	36	82	78	114	161	▲ 34	17	▲ 17	4	▲ 12	× 63	× 95
調整額	▲ 194	▲ 170	▲ 365	▲ 180	▲ 545	▲ 147	▲ 327	▲ 692	▲ 170	▲ 179	▲ 349	▲ 172	▲ 521	○15	○23
営業利益	327	564	892	464	1,356	345	809	1,701	540	638	1,179	914	2,093	○286	○737
(営業利益率)	(2.2%)	(3.6%)	(2.9%)	(2.9%)	(2.9%)	(2.3%)	(2.6%)	(2.8%)	(3.5%)	(4.0%)	(3.8%)	(5.5%)	(4.4%)		
経常利益	437	637	1,074	468	1,543	321	789	1,864	598	692	1,290	918	2,209	○216	○666
(経常利益率)	(3.0%)	(4.1%)	(3.5%)	(2.9%)	(3.3%)	(2.2%)	(2.5%)	(3.0%)	(3.9%)	(4.4%)	(4.1%)	(5.5%)	(4.6%)		
当期利益	323	549	872	243	1,115	▲ 147	95	967	453	514	967	636	1,604	○95	○488